АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » О 2021 п.г.т. Мотыгино Q '

О создании рабочей группы по предоставлению гражданам
государственной социальной помощи на основании социального
контракта в Мотыгинском районе Красноярского края.

В соответствии с Федеральным Законом от 17 июля 1999 года №
178-ФЗ "О государственной социальной помощи", Федеральным законом
от 06 октября 2003 года №131-Ф3 "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по предоставлению гражданам
государственной социальной помощи на основании социального контракта
в Мотыгинском районе.

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению №1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике.

администрации Мот
И.о. первого замест!

Петухова Наталья Александровна

Приложение No 1

УТВЕРЖДЕН:

Постановлением
администрации

Мотыгинского района
021 № £& ■?

Состав рабочей группы для решения вопросов, связанных с
предоставлением государственной социальной помощи на основании
социального контракта.

Председатель Заместитель главы администрации
Мотыгинского района по социальной политике.

Заместитель
председателя Руководитель ТОКГКУ "УСЗН" по Мотыгинскому

району Красноярского края.

Секретарь Директор КГБУ СО КЦСОН Комплексный центр
социального обслуживания "Мотыгинский".

Члены: Председатель Мотыгинского районного Совета
депутатов (по согласованию)

Ведущий специалист по сельскому хозяйству
администрации Мотыгинского района.

Директор КГКУ Центр Занятости населения
Мотыгинского района.